
 

 

2022 年 1 月 

医療関係者 各位 

丸石製薬株式会社 

 

ウエルパス®手指消毒液 0.2％（300ｍL） 

ウエルセプト®（300mL） 

製品フィルムに関するお詫びとお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび、ウエルパス®手指消毒液 0.2％（300ｍL）、並びにウエルセプト®（300mL）の       

安定供給確保を目的とした製造ラインの変更に伴い、製品フィルムの溶着方法が変更となります。  

それに伴いまして、従来品と比べ、製品フィルムに若干のしわが生じることとなりました。     

なお、薬液や容器の品質に影響はございません。 

諸事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

また、ウエルパス®手指消毒液 0.2％（300ｍL）につきましては、既に今回の変更品が出荷されて   

いることが判明いたしました。ご案内が弊社出荷後となりましたこと心より深くお詫び申しあげます。 

        謹白 

 

                    記 

 

【対象品目】 

統一商品コード 品名 包装 製造番号 出荷予定時期 

211-560423 ウエルパス®手指消毒液 0.2％ 300mL 1Y032 出荷済み 

211-563042 ウエルセプト® 300mL 1Y292 2022 年 2 月頃 

 

 以上 

 

 

 

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】 

丸石製薬株式会社  学術情報部 

〒538-0042 大阪市鶴見区今津中2-4-2 

TEL. 0120-014-561 


